

Skoki, dnia 16 marca 2023 r.

**Zamawiający:**

**Biblioteka Publiczna Miasta i Gminy im. Eugeniusza Paukshy**

62-085 Skoki, ul. Rogozińska 1B,  
NIP – 784-19-73-992, REGON 000979700  
tel. 61 8242281, tel. kom. 798 824 520,  
e-mail: sekretariat@bibliotekaskoki.pl

D-0460-1/2023

**W Y K O N A W C Y**

**Odpowiedzi na zapytania wykonawców dotyczące treści SWZ**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia pn.:

**„Przebudowa i zmiana sposobu przeznaczenia pomieszczeń parteru budynku byłego dworca PKP w Sławie Wielkopolskiej, gm. Skoki, na cele społeczno-kulturalne”**

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022r. poz. 1710 ze zmianami) – dalej: ustawa Pzp, Wykonawcy zwrócili się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących odpowiedzi na otrzymane pytania:

**Pytanie nr 1:**

**1. Czy zamawiający przewiduje możliwość dostawy i montażu stolarki okiennej drewnianej zespolonej trzyszybowej o współczynniku przenikania 0,9?**

**Odpowiedź:**

Tak, Zamawiający dopuszcza możliwość dostawy i montażu stolarki okiennej drewnianej zespolonej trzyszybowej o współczynniku przenikania 0,9.

**Pytanie nr 2:**

**Czy w istniejących przedmiarach robót uwzględniony jest cokół z płytek?**

**Odpowiedź:**

Posadzki ceramiczne muszą być wykończone cokolikiem wys. 10 cm wykonanych z przyciętych pytek takich samych jak na podłodze. W załączonym przedmiarze nie zamieszczono oddzielnej pozycji. **Koszt wykonania cokolika należy uwzględnić w ofercie.**

**Pytanie nr 3:**

**W związku z przetargiem na modernizację budynku dworca kolejowego, zwracam się z pytaniem odnośnie stolarki okiennej czy mają to być koniecznie okna skrzynkowe czy mogą to być okna drewniane jednoramowe z zachowanymi podziałami oraz zdobieniami.**

**Odpowiedź:**

Tak, okna mogą być drewniane jednoramowe z zachowanymi podziałami oraz zdobieniami.

**Pytanie nr 4:**

**Chciałbym prosić o dokładny opis jakie mają być okna?? Wymiary, parametry, ilość szyb, dzielenie (najlepiej rysunek-zdjęcie). Ciężko wycenić koszt takich okien - aktualne dane zbyt ogólne.**

**Odpowiedź:**

**OPIS STOLARKI OKIENNEJ:**

1. Materiał: sosna

2. Konstrukcja:

**Okna jednoramowe** z drewna klejonego na długość oraz warstwowo na grubość (z mikrowczepami), Współczynnik przenikania ciepła dla całego okna ( $U_w$ ) wynosi 1,35-1,45 W/m<sup>2</sup>K.

*(wyjaśnienie: opis ten był sporządzony w 2015 r. – zgodnie WT 2022 współczynnik ten powinien mieć wartość 0.9)*

3. Okucia:

- obwiedniowe z mikrouchyłaniem i zaczepem antywłamaniowym w oknach ze skrzydłem uchylno-rozwieranym (UR)
- rozwierane w oknach ze skrzydłem rozwieranym (R)
- uchylne w oknach ze skrzydłem uchylnym (U)
- zamykacz HAU TAU umożliwiający uchylanie górnego skrzydła z poziomu podłogi (UZ)
- wyposażenie okien, do których będą miały dostęp dzieci w zabezpieczenia przed niekontrolowanym otwarciem.

4. Wykończenie:

Farby wodorozcieńczalne:

- kolor drewna lub białe

5. Szyby:

Zestawy 2-szybowe ze szkłem niskoemisyjnym z przestrzenią międzyszybową wypełnioną argonem. Współczynnik przenikania ciepła  $U_s = 1.0 \text{ W/m}^2\text{K}$ , izolacyjność akustyczna  $R_w = 36 \text{ dB}$ .

*(Zamawiający dopuszcza zestawy 3-szybowe)*

6. Wyposażenie:

klamka, mikrouchylenie, zaczep antywłamaniowy, termookapnik i okapnik osłaniający dolny ramiak skrzydła okiennego, nawiewniki higrosterowane 1 na 1 okno.

W budynku dworca zamontować parapety z konglomeratu.

**Wymiary okien podane są na rzucie poziomym świetlicy!**

Dodatkowo poniżej zamieszczono trzy zdjęcia okien:







## Pytanie nr 5:

**Czy jest możliwość wymiany okien na jednoramowe spełniające wymagania cieplne?**

**Odpowiedź:**

Tak, okna mogą być drewniane jednoramowe z zachowanymi podziałami oraz zdobieniami. Współczynnik przenikania ciepła dla całego okna ( $U_w$ ) wynosi 0.9.

Mając na uwadze treść udzielonych wyjaśnień, oraz potrzebę usunięcia rozbieżności pomiędzy ich treścią a treścią dokumentu zamówienia, Zamawiający, działając na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Pzp, wprowadził zmiany w treści SWZ w Rozdziale IV. Opis przedmiotu zamówienia, ppkt 1.1. Zmiany polegają na uzupełnieniu opisu o opis stolarki okiennej.

W związku z powyższym:

Termin składania ofert ulega wydłużeniu do dnia **27.03.2023 r. godz. 12:00**

Termin otwarcia ofert: **27.03.2023 r. godz. 12:15**

Termin związania ofertą: 30 dni, tj. do dnia 25.04.2023 r.

Wprowadzone zmiany do SWZ powodują zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu, w związku z czym, w oparciu o art. 286 ust. 9 ustawy Pzp, Zamawiający zamieścił w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia uwzględniające zmianę terminu składania i otwarcia ofert.

Dyrektor

W załączeniu:

- ogłoszenie o zmianie ogłoszenia z dnia 16.03.2023 r.
- SWZ po zmianach z dnia 16.03.2023 r.

Sprawę prowadzi:  
Artur Nowakowski  
Tel. 61/89-25-805